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COMPRAVENTA DE SENALIZACION DE LAS AREAS DE TRABAJO DE LA CENTRAL DE ACOPIO Y DEPOSITOS DE ALMACENAMIENTO TEMPORAL DE SUSTANCIAS QUIMICAS DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO. I

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia
Certificado Cedula de Antecedentes | Certificado de NO Registro
Carta de Existencia y Ciudadania | disciplinarios | encontrarse incurso Unico | Conocimiento
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante | fiscalesy en inhabilidades o | Tributario | Verificacion de | Certificado pago Formulario | y aceptacion
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades (RUT) medidés seguridad social SARLAFT del anexo 3
para Contratar correctivas
GOMEZ BASTIDAS ANGIE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CATERINE/ ASESORIA
INTEGRAL GRUP

Observaciones:

Proyectd: Martha Alcira Romo | - Judicante ,‘(449




